Aller au contenu

	
		
			
				

	
	

Menu principal
	
	


				
		

	
	Menu principal

	déplacer vers la barre latérale
	masquer



	

	
		Lire
	

	
		
			Accueil
	Index des auteurs
	Portails thématiques
	Aide au lecteur
	Contacter Wikisource
	Texte au hasard
	Auteur au hasard


		
	




	
	

	
		Contribuer
	

	
		
			Scriptorium
	Forum des nouveaux
	Aide
	Communauté
	Livre au hasard
	Modifications récentes
	Faire un don


		
	





	
		Imprimer / exporter
	

	
		
		

		
	







				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Wikisource]
		[image: ]
	


		

		
			

	

Rechercher
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Rechercher
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Créer un compte

	Se connecter



		
	




	

	

	
	

Outils personnels
	
	


		

	
		
			 Créer un compte
	 Se connecter


		
	





	
		Pages pour les contributeurs déconnectés en savoir plus
	

	
		
			Contributions
	Discussion


		
	




	
	






		

	



	
		
			

		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Fichier:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf

							

	
	

Ajouter des langues
	
	

		
						Le contenu de la page n’est pas pris en charge dans d’autres langues.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Fichier
	Discussion


		
	




								

	
	français
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Lire
	Voir sur Wikimedia Commons
	Ajouter une description locale


		
	




							
				
							
								

	
	Outils
	
	


									
						

	
	Outils

	déplacer vers la barre latérale
	masquer



	

	
		Actions
	

	
		
			Lire
	Voir sur Wikimedia Commons
	Ajouter une description locale


		
	





	
		Général
	

	
		
			Pages liées
	Pages spéciales
	Version imprimable
	Informations sur la page
	Obtenir l’URL raccourcie
	Télécharger le code QR


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						La bibliothèque libre.

					

					


					
					
						Fichier
	Historique du fichier
	Utilisation du fichier
	Métadonnées

Lien vers la page d’index[image: Fichier:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf]Taille de cet aperçu JPG pour ce fichier PDF : 367 × 600 pixels. Autres résolutions : 147 × 240 pixels | 294 × 480 pixels | 470 × 768 pixels | 627 × 1 024 pixels | 1 368 × 2 235 pixels.


Aller à la page 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

 

[image: page suivante →]page suivante →
page suivante →

Fichier d’origine (1 368 × 2 235 pixels ; taille du fichier : 31,74 Mio ; type MIME : application/pdf ; 49 pages)



[image: ] Accéder au fichier sur Commons

Ce fichier et sa description proviennent de Wikimedia Commons.



Description



	[image: :s:fr:Index:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf]  ([image: Wikidata search (Cirrus search)] [image: Wikidata query (SPARQL)]  [image: Create new Wikidata item based on this file])
	Auteur	

AnonymeUnknown author
	[image: image of artwork listed in title parameter on this page]

	Description	

Français :  ajouté pour wikisource


	Date de publication	
1865publication_date QS:P577,+1865-00-00T00:00:00Z/9

	Source	
BAnQ




Conditions d’utilisation

	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	
Cette œuvre est également dans le domaine public dans tous les pays pour lesquels le droit d’auteur a une durée de vie de 70 ans ou moins après la mort de l’auteur.




Cette œuvre est dans le domaine public aux États-Unis car elle a été publiée avant le 1er janvier 1929.



	Ce fichier a été identifié comme étant exempt de restrictions connues liées au droit d’auteur, y compris tous les droits connexes et voisins.


https://creativecommons.org/publicdomain/mark/1.0/PDMCreative Commons Public Domain Mark 1.0falsefalse








Historique du fichier


Cliquer sur une date et heure pour voir le fichier tel qu'il était à ce moment-là.


		Date et heure	Vignette	Dimensions	Utilisateur	Commentaire
	actuel	30 septembre 2020 à 02:33	[image: Vignette pour la version du 30 septembre 2020 à 02:33]	1 368 × 2 235, 49 pages (31,74 Mio)	Ernest-Mtl	Uploaded a work by Anonyme from [https://collections.banq.qc.ca/ark:/52327/2270845 BAnQ] with UploadWizard





Utilisation du fichier


Les 53 pages suivantes utilisent ce fichier :

	Les Veillées du Père Bonsens
	Les Veillées du Père Bonsens/Premier entretien
	Wikisource:Projet Québec/Canada/Livres à télécharger/2020
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/1
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/10
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/11
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/12
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/13
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/14
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/15
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/16
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/17
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/18
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/19
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/2
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/20
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/21
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/22
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/23
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/24
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/25
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/26
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/27
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/28
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/29
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/3
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/30
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/31
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/32
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/33
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/34
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/35
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/36
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/37
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/38
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/39
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/4
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/40
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/41
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/42
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/43
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/44
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/45
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/46
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/47
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/48
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/49
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/5
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/6
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/7
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/8
	Page:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf/9
	Livre:Les Veillées du Père Bonsens - Premier entretien (vol 1 et 2), 1865.pdf




Métadonnées

Ce fichier contient des informations supplémentaires, probablement ajoutées par l'appareil photo numérique ou le numériseur utilisé pour le créer. 


Si le fichier a été modifié depuis son état original, certains détails peuvent ne pas refléter entièrement l'image modifiée.
	Auteur	Bibliothèque et Archives nationales du Québec
	Logiciel utilisé	ABBYY FineReader 14
	Programme de conversion	ABBYY FineReader 14
	Chiffré	no
	Taille de la page		657.6 x 1073.3 pts
	325.9 x 272.15 pts
	325.9 x 501.1 pts
	320.15 x 385.9 pts
	320.15 x 387.35 pts
	312.95 x 469.45 pts
	312.95 x 511.9 pts
	321.6 x 345.6 pts
	321.6 x 401.75 pts
	321.6 x 234 pts
	318 x 456.5 pts
	318 x 539.5 pts
	308.15 x 462 pts
	308.15 x 534 pts
	311.5 x 493.9 pts
	311.5 x 487.45 pts
	329.05 x 459.35 pts
	329.05 x 522 pts
	289.45 x 472.1 pts
	289.45 x 523.7 pts
	308.4 x 485.75 pts
	308.4 x 510 pts
	300.95 x 523.45 pts
	300.95 x 480 pts
	294.7 x 496.1 pts
	294.7 x 507.35 pts
	282.95 x 500.4 pts
	282.95 x 493.9 pts
	301.7 x 485.75 pts
	301.7 x 508.55 pts
	300 x 495.35 pts
	300 x 477.6 pts
	292.8 x 478.1 pts
	292.8 x 494.9 pts
	643.7 x 295.9 pts
	300.95 x 487.7 pts
	342.7 x 357.85 pts
	342.7 x 418.55 pts
	316.8 x 466.55 pts
	316.8 x 526.1 pts
	324.95 x 483.1 pts
	324.95 x 509.5 pts
	326.9 x 514.55 pts
	326.9 x 559.9 pts
	339.1 x 514.55 pts
	339.1 x 559.9 pts
	339.85 x 529.9 pts
	339.85 x 549.85 pts
	344.9 x 192.7 pts


	Version du format PDF	1.5



[image: ]

Récupérée de « https://fr.wikisource.org/wiki/Fichier:Les_Veillées_du_Père_Bonsens_-_Premier_entretien_(vol_1_et_2),_1865.pdf »


					

				

			
			
		

		
			

	


		Politique de confidentialité
	À propos de Wikisource
	Avertissements
	Code de conduite
	Développeurs
	Statistiques
	Déclaration sur les témoins (cookies)
	Version mobile



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Activer ou désactiver la limitation de largeur du contenu







